事　務　連  絡
令和5年5月31日

　各支部剣道専門委員長ならびに剣道部顧問　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県中体連剣道専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門委員長　市山教好

　　　　　　　       　第５６回山口県中学校剣道選手権大会関連文書について

　標記大会の要項ならびに関係書類を下記のとおり送付します。また、剣道専門部のホームペー
ジにも掲載します。
　つきましては、各支部とも選手権予選が開催されると思いますが、出場権を得られた学校で、
必要書類を提出していただきますよう周知徹底をお願いします。

記

１   団体申込書（学校用、地域スポーツ団体用）

２   個人申込書（学校用、地域スポーツ団体用）

３   参加料確認書（学校用、地域スポーツ団体用）

４   体育館使用上の注意について

５   弁当申込書

６   選手権予選結果報告・各支部別参加料報告

＜お願いとお知らせ＞

１　令和５年度剣道専門部大会申し合わせ事項の徹底をお願いします。（ホームページに掲載）

　　※「申込書の出場選手の名前(漢字)」と「団体オーダー表の名前(漢字)」と

　　　「ゼッケン(垂れネーム)の名前(漢字)」が一致していることの確認。

　　　※試合中に一人でも間違いが見つかった場合は、チームが不戦敗となります。

２　送付文書について

　　①団体申込 ②個人申込 ③参加料確認書 ④団体オーダー表　⇒　勝山中学校　市山教好

　    弁当申込書　　　 ⇒     東洋食産

３　各支部専門委員長は選手権予選の結果報告、支部別参加料報告(書類№6)を、山口大学附属山
口中学校の篠原博之教諭へ予選終了後メールでお知らせください。

４　各書類は下記ホームページにもあります。ダウンロードしてお使いください。

　　　◎県中体連剣道専門部　http://www.mmjp.or.jp/yamaguch-chutairen/kendo/

５　今大会は９月に行われる第18回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会の予選も兼ねていま
す。個人戦上位男子３名、女子２名が選手として選ばれます。